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رئیس جمهور در گفت وگوی تلفنی با نخست وزیر ژاپن:

چسبندگی آمریکا به سیاست های 
ترامپ، مانع پیشرفت مذاکرات است

سياست 2

همين صفحه

ایده پردازی برای تغییر قانون اساسی؛

اصولگرایان: شاید 
اصلاح طلبان: نه

»منافع ملی در مجلس ما متولی ندارد.«، 
» رئیس قوه قضاییه مستقیماً توسط رهبری 
تعیین می شود اما هر رئیســی که روی کار 
می آید شروع به نقد اغلب تند عملکرد رئیس 
گذشته می کند.«، »یکسری اصول هستند 
کــه قابل تغییرند. مــا نمی توانیــم بگوییم 
مجلس نمی خواهیم اما می توانیم بگوییم دو 
مجلس می خواهیــم... جمهوری دوم، ناظر 
به این اصول نیســت، بلکه اصول قابل تغییر 
را هدف گذاری کرده و ســراغ آن ها خواهد 
رفت«، »طبق قانون اساسی باید مقام معظم 
رهبری قانع شوند و به این جمع بندی برسند 

که نیازمند اصلاحات ساختار هستیم.. برای 
اقناع ایشــان هم به گفت وگو و حضور فعال 
رســانه ملی نیاز داریم. «اینها اظهارات یک 
چهره اصلاح طلب سیاســی و کنشگر مدنی 
نیســت. این حرف ها را محمدرضا باهنر از 
فعالان سیاسی کهنه کار ایران و از چهره های 
شناخته شــده اصولگرایان زده است. با این 
حال اصلاح طلبان که همیشه نقدهای جدی 
به اجرا نشدن ظرفیت کامل قانون اساسی و 
ضرورت برخی اصلاحات در آن داشــتند، به 
هیچ عنوان از این ایده اســتقبال نکرده اند. 
اصولگرایان یکی به نعل و یکی به میخ زده اند.

پیش بینی قنبری از نتایج عرضه اینترنتی کالاهای اساسی در گفت وگو با »توسعه ایرانی«: 

 تورم »واقعی« با توزیع »مجازی«
چرتکه 3 برطرف نمی شود

کاهش سن سارقان به شش تا هفت سال، 
زنگ خطر نیست؟!

 سرقتِ کودکانه
 و از سرِ فقر!

 نگاهی به دو نمایش
 »بابا آدم« و »غلامرضا لبخندی«

چرا نمایش های مستند 
ایرانی انتزاعی می شوند؟

رونمایی از موشک بالستیک 
»خیبرشکن« سپاه 

تورم، حضور خوراکی های مفید در سفره ها 
را کم رنگ کرد

هدفمندی یارانه ها و تشدید 
فقر غذایی فرودستان

 مجری صداوسیما، 
 رئیس گنجینه ملی

 آب ایران شد
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رئیس جمهور با تأکیــد بر لزوم 
توســعه روابط دو جانبــه تهران - 
توکیو، اظهار داشــت: چسبندگی 
دولــت آمریــکا به سیاســت های 
شکســت خورده دولت ســابق این 
کشور، مانع اصلی در پیشرفت قابل 

قبول مذاکرات است.
به گزارش ایسنا، ســید ابراهیم 
رئیسی در پاســخ به تماس تلفنی 
»کیشیدا فومیو« نخست وزیر ژاپن 
با استقبال از ابراز علاقه و تمایل این 
کشور برای تحکیم و تقویت هر چه 
بیشتر سطح روابط و همکاری های 
دوجانبه گفت: ایران و ژاپن دو کشور 
دارای تمدن و تاریخ شــکوهمند و 
صلح طلب هستند که تقویت روابط 

آنها به نفع همه ملت هاست.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 

با شــناختی که از ظرفیت های دو 
کشور وجود دارد، می توان گام های 
بلندی در مسیر تقویت روابط تهران 
- توکیو برداشت.رئیسی چسبندگی 
دولــت آمریــکا به سیاســت های 
شکســت خورده دولت ســابق این 
کشــور را مانع اصلی در پیشــرفت 
قابل قبول مذاکرات دانست و افزود: 
جمهوری اسلامی ایران فارغ از توافق 
هسته ای آمادگی دارد سطح روابط و 

همکاری های خود را با سایر کشورها 
از جمله ژاپن در راستای منافع متقابل 
افزایش دهد.رئیسی همچنین بر لزوم 
صلح و ثبات پایدار در جهان تاکید کرد 
و اظهارداشت: تهران و توکیو با تقویت 
همکاری های مشــترک می توانند 
در ایجاد و گسترش صلح و ثبات در 
منطقه و جهان نقــش تاثیر گذاری 
داشته باشند.رئیس جمهور دخالت 
بیگانگان را عامل اصلــی ناامنی در 

منطقه دانست و با تاکید بر حل و فصل 
بحران یمن از طریق گفتگوهای یمنی 
- یمنی تصریح کرد: امروز ضرورت 
دارد با شکسته شدن محاصره ظالمانه 
یمن، از جنایت هولنــاک نیروهای 
ائتلاف در قتل عام و کشتار مردم بی 

دفاع این کشور جلوگیری شود.
»کیشــیدا فومیو« نخست وزیر 
ژاپــن نیــز در تماس تلفنــی خود 
با تبریک ســالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی اظهارداشت: در دوران وزارت 
خارجه و ریاست گروه دوستی ایران و 
ژاپن چندین بار به تهران سفر کرده ام 
و امروز در کســوت نخست وزیری با 
شناختی که از ظرفیت های دو کشور 
دارم، بدنبال توســعه سطح روابط و 
فعال کــردن ظرفیت های همکاری 

مشترک هستم.

کوثری نماینده اصولگــرای مجلس در مورد 
مذاکره مستقیم ایران و آمریکا گفت: از زمانی که 
تحریم ها لغو شــود ما این کار را انجام می دهیم. 
احتمال مذاکره با آمریکا را نیز می دهیم چراکه 
آنها دچار مشکل شده اند روند کار مشخص است 
و چیزی نیست که پنهان باشد و آنها باید دنبال ما 

حالا حالاها بدوند.
اسماعیل کوثری در گفت وگو با عصر ایران، با 
اشاره به مذاکرات هسته ای وین گفت: مذاکرات 
این دفعه با دفعات قبل بســیار متفاوت است به 
دلیل اینکه این دفعه دست ما بسیار پر است چون 
آنها توافقشان را بهم زدند پس باید این دفعه آنها 

دنبال ما بدوند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس اظهار کرد: چون آنها نمی خواهند امتیاز 
بدهند پس مذاکرات مقداری طولانی می شود. 

آنها خلاف کردند و زیر توافق زدند و مجبورند که 
دنبال ما بدوند. ما هم کار خودمان را می کنیم.

کوثری ادامــه داد: هم در حال غنی ســازی 
۶۰درصد هســتیم و هم اینکــه در منطقه نفوذ 
مان را قطع نمی کنیم. جلو اینها ایســتاده ایم و 
اینها باید بدانند به توافقی کــه انجام می دهند 

احترام بگذارند.
وی در پاســخ به این پرســش که تحریم ها 

فشارهای اقتصادی زیادی را به مردم وارد می کند 
آیا با توجه به این مسئله ایران ممکن است تحت 
شرایطی تن به مذاکره مســتقیم با امریکا بدهد 
گفت: ما تحت فشار نیستیم. ۴۰ سال است که آنها 
ما را تحریم کردند مگر نتوانستیم زندگی کنیم. در 
جنگ پیروز شدیم اجازه ندادیم یک وجب از خاک 
کشورمان در اختیار دشمن قرار گیرد. از آن طرف 
چنان بلایی ســر داعش آوردیم که خود ترامپ 
گفت هزاران میلیارد دلار هزینه کردیم و به نتیجه 

نرسیدیم و الان آنها هستند که به ما نیاز دارند.
کوثری تاکید کرد: تا زمانی کــه تحریم ها را 
لغو نکننــد و تعهد ندهند که بــازی جدیدی در 
نمی آورند قطعا ما سر میز مذاکره با آنها ]آمریکا[ 
نمی نشــینیم اما اگر تعهد دادنــد و تحریم ها را 
برداشتند و لغو کردند راهها که باز شد و اطمینان 

حاصل شد آن موقع هم می شود مذاکره کرد.
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